referente ao Processo nº 004364/2025, Pregão nº 90009/2025, conforme parecer da 

Pregoeira Oficial do Município, em favor da empresa: 

a) DOIS IRMAOS PRE-MOLDADOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 14.618.707/0001-

70, vencedor dos grupos 01 e 02 com valor total de R$ 2.763.024,60 (dois milhões 

setecentos e sessenta e três mil vinte e quatro reais e sessenta centavos); 

Por fim, informamos que o valor total contratado neste certame perfaz o montante de 

R$ 2.763.024,60 (dois milhões setecentos e sessenta e três mil vinte e quatro reais e 

sessenta centavos). 

Desse modo, AUTORIZO a convocação dos representantes legais, para assinatura da 

Ata para formalização de registro de preços para futura e eventual aquisição de blocos 

de concreto intertravado, meio-fio e pó de pedra, pelo período de 12 (doze) meses, em